JenapTtameHT No cnopTy 1 MOMOAEXHOI NOAUTUKE AAMUHUCTPaummn ropoga HumkHero Hosropoaa
depepaums nnasaHus Hmxeropogckoii obnactu
OTKpbIThI Kybok ropoga HmkHero Hosropoga no naaBaHuto

HwxHuii HoBropopg, 29 Hos6ps-1 gekabps 2017,

bacceiiH "Hwmxeropogey",25 m

Jlyyiumia pesynstaT no oukam

Bce cobblTus

Points: FINA 2017

My>XUYnHbI

23.

25.

27.
28.
29.
30.

32.
33.
34.

36.
37.
38.
39.
40.

42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.

50.

LUNTOB [eHuc
BOXXEHOB Aptem
TPETbAKOB Makcum
3BArVH Muxaunn
3YBPULKN MBaH
OCUIMOB Knpunn
BETOXWH ApTém
LUANTYHOB AHgpeit
HECTEPOB AHaTonuit
CEPOB Cepreii

. TONYBEB Banepwii
. AOrAAOB [eHnc

. EPPEMOB Erop

. NYKWH AnekcaHgp

. TPEMACOB JaHnna

LYLINAHOB Hukonai

. KONOTbI'MH AnekcaHap

HA3APUYYK AnekcaHgp

. OBJIN3NH Kupunn

LUAPOB ApTém
MOPEHOB Makcum
EPMW/TIOB Muxann
NABYTUH faHnnn
KPHOKOB Mwuxaun
OJEHVNCOB Kupunn
YEPBAKOB Makcum
CA30HOB PomaH
KYPWUbIH feHnc
PETVP 3puk
KA3AHCKWI Oennc
MATACWH faHunn
ADPNHOIEEB AnekcaHap
KYAMHOB Bnagucnas
BEECCOHOB AnekcaHap
MYXAMEOVNAPOB Smunb
BUBNKOB faHun
KOTKOB AnekcaHap
CANTOB Oamup
3EJIEHOB tOpwii
®ENOPOB Muxawnn
MOr VeaH

MOYANMH NeaH
KNMMAHOB CemeH
MONMAKOB AnekcaHap
KOPOJIEHKO AnekcaHap
KUPWNNOB ApTtem
TUXOMNPOB Aptem
MAJIEBAHbI/ Egreuii
DPAHTUH Bnagumup
ErOPOB AmuTpnii
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AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosrop200m Bpacc

AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosropd00m Bpacc
AloL"Copmoso-1" H.Hosropop, 100m Ha cnuHe
AloLU"Copmoso-1" H.Hosropog, 100m Ha cnuHe
AL, "Onumnueu-1" H.Hosropog  200m BosibHbIA CTUb
AtoLU"Copmoso-1" H.Hosropop, 200m Komnnekc
AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hoerops0m bpacc

AU "Onuvnueu-1" H.Hoeropog  50m Battepdinsii
CAKOCLUOP "AenbdnH-1" H.HoBrop1500m BosbHbI CTWMb
Aoy, "Onumnueu-1" H.Hosropog  100m Bpacc
AoL"Copmoso-1" H.Hosropoz 50m BosibHbIV CTW/Mb
Arou"Copmoso-1" H.Hosropop, 100m Ha cnuHe
Bop-2 200m BosibHbIV CTUSb
®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa 50m BoOnbHBbIA CTUb
OHOL "Onumnueu-1" H.Hoeropog, 1500m BosibHbIV CTUSb
AL, "Onumnueu-1" H.Hosropog 200m BatTtepdnsii
CAOHOCLUOP "OenbtuH-1" H.HoBrop100m Bpacc

LICKA Mocksa 100m BonbHbIl CTUAb
CAOHOCLUOP "fenbthuH-1" H.HoBrop400m Komnnekc
CAOHOCLUOP "Oenbtun-1" H.Hoerop100m Bpacc
CAKOCLUOP "3apsa-1" AzepxuHck  200m BosbHbI CTUIb
LICKA Mocksa 400m BonbHbIli CTUb
AC "3apeuse-1" H.Hosropog 200m Komnnekc
Arou"Copmoso-1" H.Hosropop, 100m BatTtepcnsii
LICKA Mocksa 400m Komniekc
LICKA Mocksa 100m Komnnekc
CAOHOCLUOP "fenbthuH-1" H.HoBrop100m BosnbHbIA CTW/b
AoL "Onumnuen-1" H.Hosropog 100m Bpacc

HOYOP H.Hosropog 50m BOsbHbI CTUMb
AHOCL "Hnxeropogeu-1" H.Hosropd00m Komniekc

AC "3apeuse-1" H.Hosropog 50m BatTepdniaii
CAMOCLUOP "OenbdnH-2" H.HoBrop100m BosbHbIV CTUb
AoL"Copmoso-1" H.Hosropoz 100m BonbHbIA cTUMb
AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosrops0m bpace
AtoLU"Copmoso-2 "H.Hosropop, 200m BoribHbIi CTUNMb
AroU"Copmoso-1" H.Hosropop, 400m Komnnekc
CAKOCLUOP "3apsa-1" A3epxuHck  400m Komniekc
CAOHOCLUOP "OenbthuH-2" H.HoBrop100m Bpacc
AoL"Copmoso-2 "H.Hosropog, 400m BosbHbIli CTUMb
AloLU"Copmoso-1" H.Hosropog, 800m BosibHbI CTUb
CAKOCLUOP "fenbdnH-1" H.HoBrop800m BosbHbI CTWU/b
AoL"Copmoso-1" H.Hosropoz 100m BonbHbIl CTUAb
AoL"Copmoso-2 "H.Hosropog 200m BonbHbIn cTUb
AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hoerop00m Bbpacc

HA MB/J, H.Hosropop, 100m Komnnekc
CK"Topnega" H.Hosropop, 1500m BonbHbIli CTUb
OHOCLU "Huxeropogeu-2" H.Hoeropl00m BosbHbIA CTUb
AtoU"Copmoso-1" H.Hosropop, 400m BonbHblii CTU/Mb
COKOCLUOP "3aps-1" A3epxunHck  200m BosnbHbIM CTUb
HA MB/[, H.Hosropoza 50m BosbHbI CTU/Mb

2:11.43 769
1:00.89 761
54.07 740
54.18 736
1:50.29 731
2:02.22 721
28.51 694
24.94 667
16:10.78 666
1:03.79 662
23.34 654
56.51 648
1:55.07 643
23.65 628
16:34.06 620
2:07.87 611
1:05.81 603
53.19 603
4:39.64 597
1:06.03 597
1:57.96 597
4:11.96 597
2:10.82 588
57.39 588
4:41.26 587
1:00.06 587
53.82 582
1:06.64 581
24.30 579
1:00.37 578
26.16 578
53.98 577
54.08 573
30.45 570
1:59.78 570
4:44.27 568
4:45.23 562
1:07.39 561
4:17.59 559
8:58.80 557
8:58.86 557
54.63 556
2:01.03 553
1:07.86 550
1:01.50 547
17:18.12 545
55.03 544
4:20.01 543
2:01.79 543
24.89 539
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[JenapTameHT No cnopTy U MOJIOAEXHOW NoAMTKe AMUHKUCTPaL MK ropoga HuwxHero Hosropoaa

depepaums nnasaHus Hmxeropogckoii obnactu
OTKpbIThI Kybok ropoga HmkHero Hosropoga no naaBaHuto

HwxHuii HoBropopg, 29 Hos6ps-1 gekabps 2017,

bacceiiH "Hwmxeropogey",25 m
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©o N O wDNE

BACBbKOBA Onecsi
OYHAEBA KapuHa
PYUNHA Onusa
YECHOKOBA AHacTacus
BACW/IBEBA Mapus
OYHAEBA AHa
ENN3APOBA lMNMonnHa
KY3HELLOBA AHHa
BEAEBA AHacTtacusa
MOHOBA BnagneHa

. TYTNTNHA VpuHa

. JOBEPOBOJIbCKAA EkaTepuHa
. 3EMKOBA Enusaseta

. MOYAJIOBA [fapbs

. HETOHOBA Envusaseta

. XANEBCKAA AHHa

AOPO300BA Hennu
XAMANKNHA EkatepuHa
BYJAHOBA KpucTtuHa
3ABAP3VIHA Mapus
MABJ/IMKOBA AnekcaHgpa
BPHOKOBA WpuHa
PEBYXWHA AHHa
BACVHA AHHa
LUANYHOBA fApocnasa
HE®ENOBA Hapexaa
ACKWPKO AHacTacus
MPYBOBA KceHus
NMEPMMHOBA EkaTepuHa
CVHIOIMHA Onecsa
PUNJTATOBA AHacTacus
ENAHKOBA [Oapbs
MNOAPA3CKAA Onbra
ANEKCAHOPOBA Codhbs
BECE/IKMHA Mapus
CAPOHOBA BepoHuka
MUTPO®AHOBA Anna
CNOBOJCKAA AHacTacus
AB3ATNTONHOBA Mapraputa
BAVIBEKOBA [lapbs
CNAKAEBA AHactacusa
TYKTAPOBA TaTbsiHa
CEOOBA KceHus

CABPO AneHa
MWNOCEPAOBA Nnans
HOPAEBA AHHa
LLYKNHA Enun3aseta
MOKEEBA AnekcaHgpa
CYCbKOBA Becrta
FOHYAPOBA HuHa
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AHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hoerop200m Ha cnuHe

AroU"Copmoso-1" H.Hosropop,

200m Bbpacc

OHOCL "Hmxkeropogeu-1" H.HoeropG0m BonbHbI cTUIb

Bop-1

AC "FOHocTb-1" H.HoBropop,
Arou"Copmoso-1" H.Hosropop,
AC "3apeuse-1" H.Hosropog

200m Bpacc

400m BOsbHbIN CTWUMb
1500m BosibHbIA CTUNb
100m Komnnekc

OHOCLL "Humxeropogeu-1" H.Hoerop«100m BosbHbIA CTUb
CAOHOCLUOP "OenbdunH-1" H.HoBrop50m Bpacc

CAMOCLUOP "3apsa-1" [3epXMHCK
CAOCLIOP "3apa-1" [3ep>XXMHCK

50m BO/bHbIA CTUMb
200m BosbHbIN CTUMb

CAOHOCLUOP "fenbthuH-1" H.HoBrop400m Komnnekc

®OK "Mewepckunit" H.Hosropog
®OK "Onumnuiicknit" BanaxHa
AC "tOHocTb-1" H.HoBropop,

200m Komnnekc
50m BO/IbHbIA CTUMb
50m BO/IbHbIA CTUMb

CAKOCLUOP "OenbdinH-1" H.HoBrop400m BosbHbIV CTUb
®OK "Onumnuiicknit" BanaxHa 100m BonbHbIA cTUb
CAKOCLUOP "fenbdnH-1" H.HoBrop1500m BonbHbIA CTUb

OHOCLL "Humxeropogeu-1" H.Hoerop«100m BosbHbIA CTUMb

CAOHOCLUOP "OenbtuH-1" H.HoBrop50m BonbHbIA CTW/b

AC "KOHocTb-1" H.HoBropog,
CAHOCLUOP "3apsa” [3epXuHCK
Ao, "Onumnuen-1" H.Hosropoz

200m Bbpacc
100m BosibHbIA CTUMb
100m BosibHbIA CTUMb

AHOCL "Hnxeropogeu-1" H.Hosrop200m Komnekc
OHOCL "Hmxkeropogeu-1" H.HoBrop00m BosbHbIA CTWMb

Bop-2

50m Ha cnnHe

CAOHOCLUOP "OenbtuH-1" H.HoBrop50m Ha cnvHe
CAHKOCLUOP "fenbgnH-1" H.HoBrop200m BosbHbIl CTU/b

AHOCL "Mkap-1" Capos

AC "3apeuse-1" H.Hosropog
AC "FOHocTb-1" H.HoBropop,
AloLU"Copmoso-1" H.Hosropog,
Bop-1

AtoU"Copmoso-1" H.Hosropop,
AtoU"Copmoso-1" H.Hosropop,
AC "FOHocTb-1" H.HoBropop,
CAOHOCLUOP "3apa-1" [13ep>XUHCK
AC "3apeuse-1" H.Hosropoz
Bop-1

200m Bpacc

200m Ha cnuHe
50m BO/bHbIA CTUMb
400m BO/bHbIN CTWUMb
200m Komnnekc
50m BatTepdnaii
100m Ha cnuHe
50m BO/IbHbIA CTUMb
50m BO/IbHbIA CTUMb
100m Komnnekc
200m Komnnekc

OHOCL "Humxeropogeu-1" H.Hoerop1500m BosibHbIV CTUSb

®OK "Onmmnuiicknii" BanaxHa
Aol "Onumnueu-1" H.Hosropoza
CK'"Topneac" H.Hosropog,
CAHOCLUOP "3apsa-1" [3epXMHCK
MBY "®OK B r. Cepra4y HO"
AtoLU"Copmoso-2 "H.Hosropop,
Bop-1

AC "3apeuse-1" H.Hosropozg
Ao, "Onumnuen-1" H.Hosropoz
AC "tOHocTb-1" H.HoBropop,

200m BosibHbIN CTUMb
100m Komnnekc

50m BO/bHbIA CTUMb
50m BO/bHbIA CTUMb
100m Komnnekc

50m BonbHbIA CTU/b
100m Bpacc

100m BosibHbIN CTUNMb
50m BO/IbHbIA CTUMb
100m Bpacc

2:11.04 753
2:30.44 715
26.24 694
2:32.26 690
4:25.91 686
17:33.59 665
1:05.03 661
58.76 650
33.08 648
26.88 646
2:09.23 629
5:04.34 619
2:23.19 616
27.35 613
27.51 602
4:38.50 597
1:00.45 597
18:14.93 592
1:00.64 591
27.72 589
2:40.90 585
1:01.16 576
1:01.17 576
2:26.51 575
2:13.37 573
30.94 571
30.96 569
2:13.70 568
2:42.52 567
2:24.37 563
28.16 562
4:44.13 562
2:27.88 559
29.60 558
1:06.85 557
28.27 555
28.36 550
1:09.32 546
2:29.14 545
18:52.55 535
2:16.39 535
1:09.82 534
28.63 534
28.71 530
1:10.14 527
28.80 525
1:17.33 524
1:03.12 524
28.84 523
1:17.53 520
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